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Wyjaśnienie treści SIWZ
Numer nadany przez BZP: 125498-2016

Do wiadomości uczestników przetargu na świadczenie 
usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka 
Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej 
w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 20 maja 2016r., wpłynął wniosek 
o  wyjaśnienie  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  "Świadczenie  usług 
gastronomicznych  dla  pacjentów  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi 
i  Ośrodka Psychiatrycznej  i  Odwykowej  Opieki  Zdrowotnej  w Legnicy,  wraz  z  dzierżawą 
pomieszczeń kuchennych" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1: 
W  związku  z  obowiązkiem  złożenia  w  ofercie  oryginału  lub  kopii  aktualnej  informacji 
z  Krajowego Rejestru Karnego w zakresie  określonym w art.  24 ust.  1  pkt  9 ustawy PZP 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert prosimy o uściślenie 
zapisów  i  potwierdzenie  że  ww.  wymóg  Zamawiającego  dotyczy  jedynie  podmiotów 
zbiorowych do grupy których jako osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą nie 
należę.  Wobec faktu ubiegania się o wykonanie zamówienia przez osoby fizyczne wnoszę o 
doprecyzowanie  przez  Zamawiającego  zapisów  SIWZ  (w  części  rozdz.  IX  pkt  d)  na 
okoliczność  w.  w.  faktu  i  odstąpienia  od  wymogu złożenia  w.  w.  dokumentu  przez  osoby 
fizyczne ubiegające się o wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza,  że żądanie informacji z Krajowego Rejestru Karnego,  w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP, dotyczy wyłącznie „podmiotów zbiorowych”. 
W związku z powyższym odstępujemy od wymogu złożenia w/w dokumentu, przez „osoby 
fizyczne”.

Pytanie 2: 
W związku z przewidzianym miejscem w formularzu ofertowym na podanie jedynie wartości 
wsadu  do  kotła  kwotowo  w  złotych  netto  prosimy  o  wskazanie  miejsca  w  formularzu 
ofertowym w którym zgodnie z zapisami XVI pkt 9 SIWZ oraz rozdz.  XVIII pkt 4 SIWZ 
wykonawca zobowiązany jest podać procentową wartość wsadu do kotła. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający  zamieszcza  nowy  Formularz  ofertowy,  z  miejscem  na  podanie  procentowej 
wartości wsadu do kotła.

Pytanie 3: 
Biorąc pod uwagę przyjęte kryteria oceny ofert wnioskujemy aby Zamawiający dokonał zmian 
w treści SIWZ poprzez zmianę rozdz. XVIII pkt 4 SIWZ w ten sposób aby po otwarciu ofert 
Zamawiający podał kwotową wartość poszczególnych wsadów do kotła. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść rozdziału XVIII pkt 4 SIWZ. Otrzymuje on brzmienie: 
„Po otwarciu ofert, Zamawiający poda nazwy i adresy Oferentów, oferowane ceny, oraz % i 
wartość kwotową wsadu do kotła”.

Pytanie 4: 
Prosimy o ujednolicenie zapisów projektu umowy §2 pkt 3 z treścią formularza ofertowego 
w części rozdz. V pkt 2.

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść  rozdz. V pkt 2 Formularza ofertowego. 
Otrzymuje on brzmienie:
„Deklarujmy niezmienność procentowej wysokości wsadu do kotła przez cały okres trwania 
Umowy. W przypadku zmiany stawki za osobodzień wartość wsadu do kotła będzie zmieniała 
się proporcjonalnie”.

Pytanie 5: 
W związku z przyjętym okresem realizacji zamówienia (tj. 17 miesięcy) prosimy o dodanie 
w §5 pkt 3 projektu umowy zapisów zgodnie z art. 142 ust.5 pkt 2-3 ustawy pzp 

Odpowiedź: 
Zamawiający  zmienia  treść §5  projektu  umowy  na  świadczenie  usług  gastronomicznych. 
Otrzymuje on brzmienie:
„Strony dopuszczają również możliwość zmiany przez Wykonawcę cen, w przypadku zmiany:

• stawki podatku od towarów i usług,
• wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na postawie art. 2 ust. 3-5 

ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
• zasad  podlegania  ubezpieczeniom  społecznym  lub  ubezpieczeniu  zdrowotnemu  lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
Jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, oraz 
w innych wyjątkowych uzasadnionych przypadkach, tylko za zgodą Zamawiającego”.

D Y R E K T O R

     mgr inż. Wojciech Szeląg


